
             

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22  липня 2021  року  № 50                          ХІІ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                                         

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 29 квітня 2021 року 
№ 50 «Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність» 

 

        Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України» та статей 12, 33, 81, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, розглянувши заяву  Краштель С.Г, враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

     

 ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до пункту 6 рішення міської ради від 29 квітня 2021 року         
№ 50 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність» у зв'язку із допущенням технічної помилки, та викласти 

пункт в новій редакції: 
 

6.  «Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність КРАШТЕЛЬ Сергію Григоровичу загальною площею 0,0018 га, 
кадастровий номер 4820610100:01:047:1012, для будівництва індивідуального 
гаражу по вул. Полтавська, 16а/17, м. Баштанка, Баштанський район, 
Миколаївська область, і передати вищезазначену земельну ділянку в приватну 
власність». 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


